
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2019 года         № 72-9 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 22 мая 2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь заседания       Л.А. Рудинская 

 

 

 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 30.10.2019 № 72-9 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

Санкт-Петербург 
 

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Агеева 

Лариса Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Муниципального 

образования МО Правобережный 

1512 

 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Ружникова 

Вероника Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1460 

2.  Иванова  

Мария Глебовна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

«Общество ветеранов 

Афганистана «Апрель» 

1468 

3.  Комарова  

Татьяна Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1493 

4.  Володских  

Сергей Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1495 

5.  Хечоян  

Карине Эмильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1512 

6.  Викторова  

Юлия Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1523 

7.  Васильева  

Мария Юрьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1531 

8.  Харратова  

Наиля Энвеэровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1534 

 

 


